[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Канск

	11.09
	2013 г.
	№
	25

О создании штаба об оказании помощи регионам Дальнего Востока, пострадавшим от наводнения.
 В целях организации работы  по оказанию помощи регионам Дальнего Востока, пострадавшим от наводнения. комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, РЕШИЛА:
1. Создать городской штаб в составе:

    Руководитель штаба – Джаман С.Д., первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения;
   члены штаба:

    - Поляков В.Э., начальник Управления социальной защиты населения администрации г. Канска;
    - Никонова Н.И., консультант главы города по связям с общественностью;

    -  Комарчев А.В., начальник Управления по делам ГО  и ЧС администрации г. Канска;
 2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, учреждений рассмотреть возможность оказания помощи жителям пострадавших от наводнения регионов в виде перечисления на указанный счет однодневной заработной платы трудового коллектива.
  3. . Рекомендовать главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска (Никоновой Н.И.) опубликовать данное решение в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
Глава города Канска, председатель комиссии

по предупреждению и ликвидации

[image: image1.jpg]

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности

Н.Н. Качан